
T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

TORNEO INTERNAZIONLE CITTA  DI SAN BONIFACIO
(1706011A)
SAN BONIFACIO - 02-06-2017 - 04-06-2017

Torneo TORNEO INTERNAZIONLE CITTA  DI SAN BONIFACIO 1706011A

Luogo SAN BONIFACIO  [Verona - Veneto]
Periodo 02-06-2017 - 04-06-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 10' + 30 '' BONUS
Arbitri ZIZZARI MARCO - ZANETTI M.

Partecipanti 21

Sito Internet

Guerra Alessandro

1Zenari Marco

2
Gallo Enrico

3

FSI - TORNEO INTERNAZIONLE CITTA  DI SAN BONIFACIO (1706011A) - SAN BONIFACIO - 02-06-2017 - 04-06-2017 - Pag. 1/17



T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

TORNEO INTERNAZIONLE CITTA  DI SAN BONIFACIO
(1706011A)
SAN BONIFACIO - 02-06-2017 - 04-06-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Guerra Alessandro 4.0 ITA 13.0014.509.00 10.502202 2011 2252 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1970

2 13 CM Zenari Marco 4.0 ITA 12.5014.508.50 10.501954 2074 2315 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2001

3 4 M Gallo Enrico 4.0 ITA 12.5014.008.50 11.002079 2004 2244 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1960

4 7 CM Ridolfo Enrico 3.5 ITA 11.5013.507.50 8.50 2023 1975 2125 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1999

5 6 CM Faccia Sergio 3.0 ITA 15.0017.0011.009.00 2036 2027 2100 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1959

6 3 CM Piccirillo Edoardo 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.75 2102 1970 2043 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1990

7 15 CM Modena Giorgio 3.0 ITA 12.5014.509.00 8.00 1934 2088 2161 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1951

8 5 CM Carli Carlo 3.0 ITA 11.0013.008.00 7.00 2056 2013 2086 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1958

9 1 FM Xia Jie 3.0 ITA 10.0011.507.00 6.00 2279 1992 2065 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1989

10 10 CM Danieli Enrico 3.0 ITA 9.00 10.006.00 4.50 2012 1908 1980 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1968

11 8 CM Carini Massimo 2.5 ITA 13.5014.009.50 5.00 2020 1988 1989 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1972

12 14 1N Litrico Paolo 2.5 ITA 7.50 7.50 3.50 1.00 1943 1940 1853 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 1975

13 9 NC Cechi Goran 2.0 CRO 12.5013.508.50 2.50 2014 2019 1948 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1969

14 16 1N Bortolazzi Michele 2.0 ITA 10.5011.507.50 2.50 1890 2002 1931 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1969

15 21 1N Pieropan Giorgio 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.50 1816 1989 1797 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1970

16 11 CM Zarpellon Daniel 1.5 ITA 11.5011.508.00 3.50 1983 2044 1958 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1974

17 19 1N Negro Raffaele 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1845 1964 1643 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1948

18 20 CM Dallaglio Giovanni 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1823 2012 1277 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 3 1956

19 12 CM La Venia Stefano 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.50 1975 2056 1863 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 0 1 0 1 1976

20 18 CM Aggio Mose' 1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 1853 1938 1204 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1962

21 17 1N Steccanella Willi 0.5 ITA 6.50 6.50 3.00 1.75 1862 2039 1847 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1971
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TORNEO INTERNAZIONLE CITTA  DI SAN BONIFACIO
(1706011A)
SAN BONIFACIO - 02-06-2017 - 04-06-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 CM Aggio Mose' ITA VEN PD 1853 1938 1204 1962 M 809381 106779

16 1N Bortolazzi Michele ITA VEN VR 1890 2002 1931 1969 M 822191 101548

8 CM Carini Massimo ITA VEN PD 2020 1988 1989 1972 M 817767 104028

5 CM Carli Carlo ITA VEN VR 2056 2013 2086 1958 M 808105 102849

9 NC Cechi Goran CRO 2014 2019 1948 1969 M 14503450

20 CM Dallaglio Giovanni ITA TRE TN 1823 2012 1277 1956 M 805602 100675

10 CM Danieli Enrico ITA VEN VI 2012 1908 1980 1968 M 806064 101215

6 CM Faccia Sergio ITA VEN VR 2036 2027 2100 1959 M 807982 101362

4 M Gallo Enrico ITA VEN VE 2079 2004 2244 1960 M 801267 106346

2 M Guerra Alessandro ITA VEN VI 2202 2011 2252 1970 M 801615 106580

12 CM La Venia Stefano ITA LOM MN 1975 2056 1863 1976 M 810134 120673

14 1N Litrico Paolo ITA VEN VE 1943 1940 1853 1975 M 829781 103354

15 CM Modena Giorgio ITA EMI MO 1934 2088 2161 1951 M 877190 101986

19 1N Negro Raffaele ITA VEN VR 1845 1964 1643 1948 M 816795 104920

3 CM Piccirillo Edoardo ITA LOM BS 2102 1970 2043 1990 M 837148 123072

21 1N Pieropan Giorgio ITA VEN VI 1816 1989 1797 1970 M 884359 115377

7 CM Ridolfo Enrico ITA VEN TV 2023 1975 2125 1999 M 2808620 147687

17 1N Steccanella Willi ITA VEN VI 1862 2039 1847 1971 M 808245 101495

1 FM Xia Jie ITA VEN VE 2279 1992 2065 1989 M 818615 116156

11 CM Zarpellon Daniel ITA VEN VI 1983 2044 1958 1974 M 818542 105681

13 CM Zenari Marco ITA VEN VR 1954 2074 2315 2001 M 2826971 156203

FSI - TORNEO INTERNAZIONLE CITTA  DI SAN BONIFACIO (1706011A) - SAN BONIFACIO - 02-06-2017 - 04-06-2017 - Pag. 3/17



T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

TORNEO INTERNAZIONLE CITTA  DI SAN BONIFACIO
(1706011A)
SAN BONIFACIO - 02-06-2017 - 04-06-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

9 1 FM Xia Jie 3.0 ITA | 11 B Â½ | 15 N 0 | 12 B 1 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 1

1 2 M Guerra Alessandro 4.0 ITA | 12 N 1 | 9 B 1 | 13 N 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | -1

6 3 CM Piccirillo Edoardo 3.0 ITA | 13 B 0 | 16 B 1 | 5 N 1 | 8 N Â½ | 15 N Â½ | -1

3 4 M Gallo Enrico 4.0 ITA | 14 N 1 | 21 B 1 | 6 N 0 | 7 B 1 | 2 B 1 | 1

8 5 CM Carli Carlo 3.0 ITA | 15 B Â½ | 17 N 1 | 3 B 0 | 1 B Â½ | 16 N 1 | 1

5 6 CM Faccia Sergio 3.0 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 13 N 0 | -1

4 7 CM Ridolfo Enrico 3.5 ITA | 17 B Â½ | 11 N 1 | 15 B 1 | 4 N 0 | 8 B 1 | 1

11 8 CM Carini Massimo 2.5 ITA | 18 N 1 | 13 B 0 | 10 N 1 | 3 B Â½ | 7 N 0 | -1

13 9 NC Cechi Goran 2.0 CRO | 19 B 1 | 2 N 0 | 21 N 1 | 13 B 0 | 1 N 0 | -1

10 10 CM Danieli Enrico 3.0 ITA | 20 N 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 21 B 1 | 19 N 1 | -1

16 11 CM Zarpellon Daniel 1.5 ITA | 1 N Â½ | 7 B 0 | 14 N 1 | 15 B 0 | 0 0 | 0

19 12 CM La Venia Stefano 1.0 ITA | 2 B 0 | 18 B 1 | 1 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 2

2 13 CM Zenari Marco 4.0 ITA | 3 N 1 | 8 N 1 | 2 B 0 | 9 N 1 | 6 B 1 | -1

12 14 1N Litrico Paolo 2.5 ITA | 4 B 0 | 19 N Â½ | 11 B 0 | 18 N 1 | 0 1 | 0

7 15 CM Modena Giorgio 3.0 ITA | 5 N Â½ | 1 B 1 | 7 N 0 | 11 N 1 | 3 B Â½ | -1

14 16 1N Bortolazzi Michele 2.0 ITA | 6 B 0 | 3 N 0 | 19 B 1 | 12 N 1 | 5 B 0 | 1

21 17 1N Steccanella Willi 0.5 ITA | 7 N Â½ | 5 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

20 18 CM Aggio Mose' 1.0 ITA | 8 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 21 N 0 | 0

17 19 1N Negro Raffaele 1.5 ITA | 9 N 0 | 14 B Â½ | 16 N 0 | 0 1 | 10 B 0 | 0

18 20 CM Dallaglio Giovanni 1.0 ITA | 10 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

15 21 1N Pieropan Giorgio 2.0 ITA | 0 1 | 4 N 0 | 9 B 0 | 10 N 0 | 18 B 1 | 0
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TORNEO INTERNAZIONLE CITTA  DI SAN BONIFACIO
(1706011A)
SAN BONIFACIO - 02-06-2017 - 04-06-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 CM Aggio Mose' ITA 1853 4 0.00 1.54 -1.54 1938.501204 1962 M 809381 106779

16 1N Bortolazzi Michele ITA 1890 5 2.00 1.75 0.25 2002.801931 1969 M 822191 101548

8 CM Carini Massimo ITA 2020 5 2.50 2.71 -0.21 1988.801989 1972 M 817767 104028

5 CM Carli Carlo ITA 2056 5 3.00 2.80 0.2 2013.402086 1958 M 808105 102849

9 NC Cechi Goran CRO 2014 5 2.00 2.50 -0.5 2019.201948 1969 M 14503450

20 CM Dallaglio Giovanni ITA 1823 1 0.00 0.25 -0.25 2012.001277 1956 M 805602 100675

10 CM Danieli Enrico ITA 2012 5 3.00 3.18 -0.18 1908.001980 1968 M 806064 101215

6 CM Faccia Sergio ITA 2036 5 3.00 2.56 0.44 2027.402100 1959 M 807982 101362

4 M Gallo Enrico ITA 2079 5 4.00 2.97 1.03 2004.002244 1960 M 801267 106346

2 M Guerra Alessandro ITA 2202 5 4.00 3.73 0.27 2011.602252 1970 M 801615 106580

12 CM La Venia Stefano ITA 1975 4 1.00 1.64 -0.64 2056.001863 1976 M 810134 120673

14 1N Litrico Paolo ITA 1943 4 1.50 2.01 -0.51 1940.001853 1975 M 829781 103354

15 CM Modena Giorgio ITA 1934 5 3.00 1.53 1.47 2088.602161 1951 M 877190 101986

19 1N Negro Raffaele ITA 1845 4 0.50 1.37 -0.87 1964.751643 1948 M 816795 104920

3 CM Piccirillo Edoardo ITA 2102 5 3.00 3.36 -0.36 1970.802043 1990 M 837148 123072

21 1N Pieropan Giorgio ITA 1816 4 1.00 1.12 -0.12 1989.501797 1970 M 884359 115377

7 CM Ridolfo Enrico ITA 2023 5 3.50 2.81 0.69 1975.602125 1999 M 2808620 147687

17 1N Steccanella Willi ITA 1862 2 0.50 0.54 -0.04 2039.501847 1971 M 808245 101495

1 FM Xia Jie ITA 2279 5 3.00 4.20 -1.2 1992.402065 1989 M 818615 116156

11 CM Zarpellon Daniel ITA 1983 4 1.50 1.72 -0.22 2044.751958 1974 M 818542 105681

13 CM Zenari Marco ITA 1954 5 4.00 1.71 2.29 2074.802315 2001 M 2826971 156203
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TORNEO INTERNAZIONLE CITTA  DI SAN BONIFACIO
(1706011A)
SAN BONIFACIO - 02-06-2017 - 04-06-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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TORNEO INTERNAZIONLE CITTA  DI SAN BONIFACIO
(1706011A)
SAN BONIFACIO - 02-06-2017 - 04-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Xia Jie ITA 2279   |  11 CM Zarpellon Daniel ITA 1983 Â½ - Â½

2 12 CM La Venia Stefano ITA 1975   |  2 M Guerra Alessandro ITA 2202 0 - 1

3 3 CM Piccirillo Edoardo ITA 2102   |  13 CM Zenari Marco ITA 1954 0 - 1

4 14 1N Litrico Paolo ITA 1943   |  4 M Gallo Enrico ITA 2079 0 - 1

5 5 CM Carli Carlo ITA 2056   |  15 CM Modena Giorgio ITA 1934 Â½ - Â½

6 16 1N Bortolazzi Michele ITA 1890   |  6 CM Faccia Sergio ITA 2036 0 - 1

7 7 CM Ridolfo Enrico ITA 2023   |  17 1N Steccanella Willi ITA 1862 Â½ - Â½

8 18 CM Aggio Mose' ITA 1853   |  8 CM Carini Massimo ITA 2020 0 - 1

9 9 NC Cechi Goran CRO 2014   |  19 1N Negro Raffaele ITA 1845 1 - 0

10 20 CM Dallaglio Giovanni ITA 1823   |  10 CM Danieli Enrico ITA 2012 0 - 1

11 21 1N Pieropan Giorgio ITA 1816   |  1 - F
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TORNEO INTERNAZIONLE CITTA  DI SAN BONIFACIO
(1706011A)
SAN BONIFACIO - 02-06-2017 - 04-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Guerra Alessandro 1 ITA 2202   |  9 NC Cechi Goran 1 CRO 2014 1 - 0

2 4 M Gallo Enrico 1 ITA 2079   |  21 1N Pieropan Giorgio 1 ITA 1816 1 - 0

3 6 CM Faccia Sergio 1 ITA 2036   |  10 CM Danieli Enrico 1 ITA 2012 1 - 0

4 8 CM Carini Massimo 1 ITA 2020   |  13 CM Zenari Marco 1 ITA 1954 0 - 1

5 15 CM Modena Giorgio 0.5 ITA 1934   |  1 FM Xia Jie 0.5 ITA 2279 1 - 0

6 17 1N Steccanella Willi 0.5 ITA 1862   |  5 CM Carli Carlo 0.5 ITA 2056 0 - 1

7 11 CM Zarpellon Daniel 0.5 ITA 1983   |  7 CM Ridolfo Enrico 0.5 ITA 2023 0 - 1

8 3 CM Piccirillo Edoardo 0 ITA 2102   |  16 1N Bortolazzi Michele 0 ITA 1890 1 - 0

9 12 CM La Venia Stefano 0 ITA 1975   |  18 CM Aggio Mose' 0 ITA 1853 1 - 0

10 19 1N Negro Raffaele 0 ITA 1845   |  14 1N Litrico Paolo 0 ITA 1943 Â½ - Â½

11 20 CM Dallaglio Giovanni 0 ITA 1823   |  1 - F
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TORNEO INTERNAZIONLE CITTA  DI SAN BONIFACIO
(1706011A)
SAN BONIFACIO - 02-06-2017 - 04-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 CM Zenari Marco 2 ITA 1954   |  2 M Guerra Alessandro 2 ITA 2202 0 - 1

2 6 CM Faccia Sergio 2 ITA 2036   |  4 M Gallo Enrico 2 ITA 2079 1 - 0

3 7 CM Ridolfo Enrico 1.5 ITA 2023   |  15 CM Modena Giorgio 1.5 ITA 1934 1 - 0

4 5 CM Carli Carlo 1.5 ITA 2056   |  3 CM Piccirillo Edoardo 1 ITA 2102 0 - 1

5 10 CM Danieli Enrico 1 ITA 2012   |  8 CM Carini Massimo 1 ITA 2020 0 - 1

6 21 1N Pieropan Giorgio 1 ITA 1816   |  9 NC Cechi Goran 1 CRO 2014 0 - 1

7 1 FM Xia Jie 0.5 ITA 2279   |  12 CM La Venia Stefano 1 ITA 1975 1 - 0

8 14 1N Litrico Paolo 0.5 ITA 1943   |  11 CM Zarpellon Daniel 0.5 ITA 1983 0 - 1

9 16 1N Bortolazzi Michele 0 ITA 1890   |  19 1N Negro Raffaele 0.5 ITA 1845 1 - 0

10 20 CM Dallaglio Giovanni 1 ITA 1823   |  0 - F

11 17 1N Steccanella Willi 0.5 ITA 1862   |  0 - F

12 18 CM Aggio Mose' 0 ITA 1853   |  1 - F
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TORNEO INTERNAZIONLE CITTA  DI SAN BONIFACIO
(1706011A)
SAN BONIFACIO - 02-06-2017 - 04-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Guerra Alessandro 3 ITA 2202   |  6 CM Faccia Sergio 3 ITA 2036 1 - 0

2 4 M Gallo Enrico 2 ITA 2079   |  7 CM Ridolfo Enrico 2.5 ITA 2023 1 - 0

3 8 CM Carini Massimo 2 ITA 2020   |  3 CM Piccirillo Edoardo 2 ITA 2102 Â½ - Â½

4 9 NC Cechi Goran 2 CRO 2014   |  13 CM Zenari Marco 2 ITA 1954 0 - 1

5 5 CM Carli Carlo 1.5 ITA 2056   |  1 FM Xia Jie 1.5 ITA 2279 Â½ - Â½

6 11 CM Zarpellon Daniel 1.5 ITA 1983   |  15 CM Modena Giorgio 1.5 ITA 1934 0 - 1

7 10 CM Danieli Enrico 1 ITA 2012   |  21 1N Pieropan Giorgio 1 ITA 1816 1 - 0

8 12 CM La Venia Stefano 1 ITA 1975   |  16 1N Bortolazzi Michele 1 ITA 1890 0 - 1

9 18 CM Aggio Mose' 1 ITA 1853   |  14 1N Litrico Paolo 0.5 ITA 1943 0 - 1

10 20 CM Dallaglio Giovanni 1 ITA 1823   |  0 - F

11 17 1N Steccanella Willi 0.5 ITA 1862   |  0 - F

12 19 1N Negro Raffaele 0.5 ITA 1845   |  1 - F
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TORNEO INTERNAZIONLE CITTA  DI SAN BONIFACIO
(1706011A)
SAN BONIFACIO - 02-06-2017 - 04-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Gallo Enrico 3 ITA 2079   |  2 M Guerra Alessandro 4 ITA 2202 1 - 0

2 13 CM Zenari Marco 3 ITA 1954   |  6 CM Faccia Sergio 3 ITA 2036 1 - 0

3 15 CM Modena Giorgio 2.5 ITA 1934   |  3 CM Piccirillo Edoardo 2.5 ITA 2102 Â½ - Â½

4 7 CM Ridolfo Enrico 2.5 ITA 2023   |  8 CM Carini Massimo 2.5 ITA 2020 1 - 0

5 1 FM Xia Jie 2 ITA 2279   |  9 NC Cechi Goran 2 CRO 2014 1 - 0

6 16 1N Bortolazzi Michele 2 ITA 1890   |  5 CM Carli Carlo 2 ITA 2056 0 - 1

7 19 1N Negro Raffaele 1.5 ITA 1845   |  10 CM Danieli Enrico 2 ITA 2012 0 - 1

8 21 1N Pieropan Giorgio 1 ITA 1816   |  18 CM Aggio Mose' 1 ITA 1853 1 - 0

9 11 CM Zarpellon Daniel 1.5 ITA 1983   |  0 - F

10 14 1N Litrico Paolo 1.5 ITA 1943   |  1 - F

11 12 CM La Venia Stefano 1 ITA 1975   |  0 - F

12 20 CM Dallaglio Giovanni 1 ITA 1823   |  0 - F

13 17 1N Steccanella Willi 0.5 ITA 1862   |  0 - F
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TORNEO INTERNAZIONLE CITTA  DI SAN BONIFACIO
(1706011A)
SAN BONIFACIO - 02-06-2017 - 04-06-2017

1 Xia Jie
FM ITA   Elo FIDE: 2279 Perf: 2065 Media: 1992.40 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Zarpellon Daniel ITA 1983 296 0.85 Â½ 0 0

2 N 15 CM Modena Giorgio ITA 1934 345 0.89 0 0 0

3 B 12 CM La Venia Stefano ITA 1975 304 0.86 1 1 1

4 N 5 CM Carli Carlo ITA 2056 223 0.78 Â½ 1 1

5 B 9 NC Cechi Goran CRO 2014 265 0.82 1 2 2

4.2 2 2

2 Guerra Alessandro
M ITA   Elo FIDE: 2202 Perf: 2252 Media: 2011.60 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM La Venia Stefano ITA 1975 227 0.79 1 1 1

2 B 9 NC Cechi Goran CRO 2014 188 0.74 1 2 2

3 N 13 CM Zenari Marco ITA 1954 248 0.81 1 3 3

4 B 6 CM Faccia Sergio ITA 2036 166 0.72 1 4 4

5 N 4 M Gallo Enrico ITA 2079 123 0.67 0 4 4

3.73 4 4

3 Piccirillo Edoardo
CM ITA   Elo FIDE: 2102 Perf: 2043 Media: 1970.80 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Zenari Marco ITA 1954 148 0.7 0 0 0

2 B 16 1N Bortolazzi Michele ITA 1890 212 0.77 1 1 1

3 N 5 CM Carli Carlo ITA 2056 46 0.56 1 2 2

4 N 8 CM Carini Massimo ITA 2020 82 0.61 Â½ 2 2

5 N 15 CM Modena Giorgio ITA 1934 168 0.72 Â½ 2 2

3.36 2 2

4 Gallo Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 2244 Media: 2004.00 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Litrico Paolo ITA 1943 136 0.68 1 1 1

2 B 21 1N Pieropan Giorgio ITA 1816 263 0.82 1 2 2

3 N 6 CM Faccia Sergio ITA 2036 43 0.56 0 2 2

4 B 7 CM Ridolfo Enrico ITA 2023 56 0.58 1 3 3

5 B 2 M Guerra Alessandro ITA 2202 -123 0.33 1 4 4

2.97 4 4
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TORNEO INTERNAZIONLE CITTA  DI SAN BONIFACIO
(1706011A)
SAN BONIFACIO - 02-06-2017 - 04-06-2017

5 Carli Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 2056 Perf: 2086 Media: 2013.40 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Modena Giorgio ITA 1934 122 0.67 Â½ 0 0

2 N 17 1N Steccanella Willi ITA 1862 194 0.75 1 1 1

3 B 3 CM Piccirillo Edoardo ITA 2102 -46 0.44 0 1 1

4 B 1 FM Xia Jie ITA 2279 -223 0.22 Â½ 1 1

5 N 16 1N Bortolazzi Michele ITA 1890 166 0.72 1 2 2

2.8 2 2

6 Faccia Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 2036 Perf: 2100 Media: 2027.40 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Bortolazzi Michele ITA 1890 146 0.7 1 1 1

2 B 10 CM Danieli Enrico ITA 2012 24 0.53 1 2 2

3 B 4 M Gallo Enrico ITA 2079 -43 0.44 1 3 3

4 N 2 M Guerra Alessandro ITA 2202 -166 0.28 0 3 3

5 N 13 CM Zenari Marco ITA 1954 82 0.61 0 3 3

2.56 3 3

7 Ridolfo Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 2023 Perf: 2125 Media: 1975.60 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Steccanella Willi ITA 1862 161 0.71 Â½ 0 0

2 N 11 CM Zarpellon Daniel ITA 1983 40 0.56 1 1 1

3 B 15 CM Modena Giorgio ITA 1934 89 0.62 1 2 2

4 N 4 M Gallo Enrico ITA 2079 -56 0.42 0 2 2

5 B 8 CM Carini Massimo ITA 2020 3 0.5 1 3 3

2.81 3 3

8 Carini Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 1989 Media: 1988.80 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Aggio Mose' ITA 1853 167 0.72 1 1 1

2 B 13 CM Zenari Marco ITA 1954 66 0.59 0 1 1

3 N 10 CM Danieli Enrico ITA 2012 8 0.51 1 2 2

4 B 3 CM Piccirillo Edoardo ITA 2102 -82 0.39 Â½ 2 2

5 N 7 CM Ridolfo Enrico ITA 2023 -3 0.5 0 2 2

2.71 2 2
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9 Cechi Goran
NC CRO   Elo FIDE: 2014 Perf: 1948 Media: 2019.20 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Negro Raffaele ITA 1845 169 0.72 1 1 1

2 N 2 M Guerra Alessandro ITA 2202 -188 0.26 0 1 1

3 N 21 1N Pieropan Giorgio ITA 1816 198 0.76 1 2 2

4 B 13 CM Zenari Marco ITA 1954 60 0.58 0 2 2

5 N 1 FM Xia Jie ITA 2279 -265 0.18 0 2 2

2.5 2 2

10 Danieli Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 1980 Media: 1908.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Dallaglio Giovanni ITA 1823 189 0.75 1 1 1

2 N 6 CM Faccia Sergio ITA 2036 -24 0.47 0 1 1

3 B 8 CM Carini Massimo ITA 2020 -8 0.49 0 1 1

4 B 21 1N Pieropan Giorgio ITA 1816 196 0.75 1 2 2

5 N 19 1N Negro Raffaele ITA 1845 167 0.72 1 3 3

3.18 3 3

11 Zarpellon Daniel
CM ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 1958 Media: 2044.75 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Xia Jie ITA 2279 -296 0.15 Â½ 0 0

2 B 7 CM Ridolfo Enrico ITA 2023 -40 0.44 0 0 0

3 N 14 1N Litrico Paolo ITA 1943 40 0.56 1 1 1

4 B 15 CM Modena Giorgio ITA 1934 49 0.57 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.72 1 1

12 La Venia Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1863 Media: 2056.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Guerra Alessandro ITA 2202 -227 0.21 0 0 0

2 B 18 CM Aggio Mose' ITA 1853 122 0.67 1 1 1

3 N 1 FM Xia Jie ITA 2279 -304 0.14 0 1 1

4 B 16 1N Bortolazzi Michele ITA 1890 85 0.62 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.64 1 1
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13 Zenari Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 2315 Media: 2074.80 W-We: 2.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Piccirillo Edoardo ITA 2102 -148 0.3 1 1 1

2 N 8 CM Carini Massimo ITA 2020 -66 0.41 1 2 2

3 B 2 M Guerra Alessandro ITA 2202 -248 0.19 0 2 2

4 N 9 NC Cechi Goran CRO 2014 -60 0.42 1 3 3

5 B 6 CM Faccia Sergio ITA 2036 -82 0.39 1 4 4

1.71 4 4

14 Litrico Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1853 Media: 1940.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Gallo Enrico ITA 2079 -136 0.32 0 0 0

2 N 19 1N Negro Raffaele ITA 1845 98 0.63 Â½ 0 0

3 B 11 CM Zarpellon Daniel ITA 1983 -40 0.44 0 0 0

4 N 18 CM Aggio Mose' ITA 1853 90 0.62 1 1 1

5 0 1 F 1 2

2.01 1 2

15 Modena Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 2161 Media: 2088.60 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Carli Carlo ITA 2056 -122 0.33 Â½ 0 0

2 B 1 FM Xia Jie ITA 2279 -345 0.11 1 1 1

3 N 7 CM Ridolfo Enrico ITA 2023 -89 0.38 0 1 1

4 N 11 CM Zarpellon Daniel ITA 1983 -49 0.43 1 2 2

5 B 3 CM Piccirillo Edoardo ITA 2102 -168 0.28 Â½ 2 2

1.53 2 2

16 Bortolazzi Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1931 Media: 2002.80 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Faccia Sergio ITA 2036 -146 0.3 0 0 0

2 N 3 CM Piccirillo Edoardo ITA 2102 -212 0.23 0 0 0

3 B 19 1N Negro Raffaele ITA 1845 45 0.56 1 1 1

4 N 12 CM La Venia Stefano ITA 1975 -85 0.38 1 2 2

5 B 5 CM Carli Carlo ITA 2056 -166 0.28 0 2 2

1.75 2 2
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17 Steccanella Willi
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1847 Media: 2039.50 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Ridolfo Enrico ITA 2023 -161 0.29 Â½ 0 0

2 B 5 CM Carli Carlo ITA 2056 -194 0.25 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.54 0 0

18 Aggio Mose'
CM ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1204 Media: 1938.50 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Carini Massimo ITA 2020 -167 0.28 0 0 0

2 N 12 CM La Venia Stefano ITA 1975 -122 0.33 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 14 1N Litrico Paolo ITA 1943 -90 0.38 0 0 1

5 N 21 1N Pieropan Giorgio ITA 1816 37 0.55 0 0 1

1.54 0 1

19 Negro Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1643 Media: 1964.75 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Cechi Goran CRO 2014 -169 0.28 0 0 0

2 B 14 1N Litrico Paolo ITA 1943 -98 0.37 Â½ 0 0

3 N 16 1N Bortolazzi Michele ITA 1890 -45 0.44 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 10 CM Danieli Enrico ITA 2012 -167 0.28 0 0 1

1.37 0 1

20 Dallaglio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1277 Media: 2012.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Danieli Enrico ITA 2012 -189 0.25 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.25 0 1
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21 Pieropan Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1797 Media: 1989.50 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 4 M Gallo Enrico ITA 2079 -263 0.18 0 0 1

3 B 9 NC Cechi Goran CRO 2014 -198 0.24 0 0 1

4 N 10 CM Danieli Enrico ITA 2012 -196 0.25 0 0 1

5 B 18 CM Aggio Mose' ITA 1853 -37 0.45 1 1 2

1.12 1 2
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